

Yhdistys	Haettu (euroa)	Toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus ja vaikuttavuus, eli millaista toimintaa yhdistys tekee?	Varsinaiset jäsenet / kannatusjäsenet	Avustumäärää nostavat tekijät, eli ympäristön ja viihtyisyyden parantamis- ja kunnostamistoimet tai toimitilojen ylläpito omalla kustannuksella tai monipuolinen tapahtumatoiminnan järjestäminen	Perustelut haettavalle määrälle	Myönnettävä avustus (euroa)
SPR-Rautavaaran osasto	3 500	<ul style="list-style-type: none"> - Terveyspistetoimintaa kahdessa paikassa - Ystävöimintää - Vapaaehtoistoimintaa - EA- ja Vapepa-toimintaa - Osallistuvaa Ruoka-aputoimintaa 	Varsinaisia jäseniä 61	Yhdistys ylläpitää itse toimitiloja.	<ul style="list-style-type: none"> - Terveyspistetarvikkeisiin ja välineisiin - Ystävöimintakoulutukseen ja toimintaan - Vapaaehtoistoiminta-koulutukseen ja rekrytointiin - EA- ja Vapepa -toiminta koulutukseen ja kursseihin - Osaston toimitilavuokran huomioiminen avustuksessa 	1 200
Rautavaaran Harrastajateatteri ry	2 000	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää teatteritoimintaa, muuta kulttuuritoimintaa ja toimia paikkakunnan ja lähiympäristön teatteritarpeen tyydyttämiseksi. Meneillään olevan Leader Kalakukon Rautavaaran Jokiharjun investointihankkeen myötä parannamme jatkossa myös lasten ja nuorten teatteritoiminnan kehittämistä.	Varsinaisia jäseniä 25	Yhdistys ylläpitää itse toimitiloja.	Maksamme nuorille näyttelijöille, taustamusiikin soittajalle ja tekniikan hoitajille 300 euron kannustuspalkkion/nuori (yhteensä 6 lasta/nuorta). Teatteri korvaa myös lukuisten invalidien/liikuntarajoitteisten katsojien avustajien pääsyliput ja tarjoilun mahdollistaen monelle kesäteatterikokemuksen.	900

Rautavaaran Invalidit ry	1 500	Rautavaaran Invalidien toimintaan kuuluu tiedottaa ja neuvoa jäsenilleen invalidien ja vammaisten mahdollisuudesta vaikuttaa ko. henkilöryhmän asioihin sekä edistää esteettömyyttä ja tasa-arvoista elämää ja yhteisöllistä osallistumista. Lisäksi invalidiyhdistys järjestää jäsenilleen erilaisia tapahtumia ja retkiä.	Varsinaisia jäseniä 58	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Avustus käytetään jäsenten virkistys- ja harrastustoimintaan; teatteriretkiin, kerhopäivien kahvituksiin, luontoretkien kustannuksiin ja perinteisen pikkujoulun kustannuksiin.	800
Eläkeliitto Rautavaaran yhdistys ry	3 000	Kahden viikon välein kerhot, joissa mukana ulkopuolisia luennoitsijoita, fysioterapeutti ym. omaa ohjelmaa. Yhdistys on mukana tapahtumissa: joulupuuro, vapun tapahtuma, Rautavaara-päivät, tori-illat ja teatterit. Vapaaehtoistoiminta on aktiivista. Yhdistyksen kokoontuminen seurakuntatalolla on ns. ilmaista, vastineena tapahtumien kokkina ja järjestäjänä toimiminen. Näitä tilaisuuksia on runsaasti ja ne työllistävät kohtuullisesti. Yhdistyksen tavoitteena on tukea eläkeläisten hyvinvointia ja järjestää erilaista viriketoimintaa.	Varsinaisia jäseniä 76	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Jäsenmaksutulot jäävät pieniksi toiminnan pyörittämiseen. Tarvitaan myös muun muassa oma grilli yhdistykselle. Yhdistystoiminnan aktiivisuus pitäisi saada kasvamaan, jolloin tavoitteeseen päästäisiin paremmin. Yhdistys haluaa lisätä eläkeläisten omatoimista toimintaa, muun muassa tukemalla liikunnan harrastamista. Säännöllisellä, yhteisöllisellä toiminnalla halutaan ylläpitää jokaisen jäsenen sosiaalista terveyttä. Kaikenlainen toiminnan järjestäminen tuo lisää kuluja ja omatoiminen rahoitus ei siihen riitä.	800

Rautavaaran Sydänyhdistys ry	1 500	Rautavaaran Sydänyhdistyksen toimintaan kuuluu tiedottaa jäsenille sydänterveyteen liittyvistä asioista; liikunnasta, terveellisestä ruokailusta ja muista terveyttä edistävästä elämäntavoista. Lisäksi Sydänyhdistys järjestää jäsenilleen erilaisia tapahtumia ja retkiä.	Varsinaisia jäseniä 72 ja kannatusjäseniä 1	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Avustus käytetään jäsenten virkistys- ja harrastustoimintaan; teatteriretkiin, kerhopäivien kahvituksiin, luontoretkien kustannuksiin ja perinteisen pikkujoulun kustannuksiin. Lisäksi tänä vuonna järjestämme äitienpäivän kahvitilaisuuden, joka kustannetaan kokonaan.	800
Kangaslahden Kyläyhdistys ry	2 000	Toimii yhteistyöelimenä ja edunvalvojana kylää koskevissa asioissa sekä edistää kylän elinkelpoisuutta, asukkaiden yhteistyötä ja viihtyvyyttä.	Varsinaisia jäseniä 18	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Järjestettävään virkistyspäivään ja -retkeen, frisbeegolfradan ylläpitoon sekä Syväkankaisen uimarannan grillikatoksen polttopuihin ja niiden halkaisulaitteeseen.	800
Rautavaaran koulujen vanhemmat ry	2 000	Vanhempainyhdistys toimii kodin, peruskoulunkoulun ja lukion yhteistyön tukena, edistää lasten ja nuorten hyvinvointia ja tarjoaa vertaistukea kotien kasvatustyölle. Vanhempainyhdistystoiminta on monimuotoista lasten kasvua, oppimista ja hyvinvointia edistävää vapaaehtoistyötä, joka tuottaa iloa myös tekijälleen. Yhdistys tarjoaa mahdollisuuden: - Koulun käytännöt tulevat tutuiksi ja voit olla mukana kehittämässä niitä. - Voit vaikuttaa koulun ja päiväkodin viihtyisyyteen ja turvallisuuteen.	Varsinaisia jäseniä 20	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Yhdistystoiminnan juoksevien kulujen kattaminen, sekä koulutoimen kanssa yhteistyössä toteutettavat vanhempien ja koulun yhteistyötä ja kommunikaatiota tukevien tapahtumien järjestäminen. Kuluvanan lukuvuotena vanhempainyhdistys on järjestänyt roskienkeruu päivälle välipalatarjoilun: mehu, kahvi ja pulla. Vanhempainyhdistys osallistuu säännöllisesti koulun toiveen mukaisesti pajapäivän järjestelyihin. Avustusta haetaan lukuvuoden 2024–2025 tapahtumien kulujen kattamiseen.	700

	<ul style="list-style-type: none">- Pääset mukaan järjestämään mukavaa toimintaa lapsille ja nuorille.- Voit vaihtaa ajatuksia muiden vanhempien kanssa lasten kasvatuksesta ja vanhemmuudesta.- Olet mukana rakentamassa paikallista aikuisten turvaverkkoa lasten ja nuorten ympärille.- Tutustut paremmin koulun henkilökuntaan.- Opit tuntemaan lapsesi kavereita ja heidän vanhempiaan. <p>Vanhempainyhdistyksemme toimii keskustelukanavana, asioiden hoitajana sekä yhteistyön avaajana kodin, koulun, päättäjien ja sidosryhmien välillä.</p> <p>Vanhempainyhdistys osallistuu koulun kanssa yhdessä sopien tapahtumien järjestämiseen esim. Pajapäivät. Lisäksi vanhempainyhdistys osallistuu koulua tai päiväkotia koskeviin yhteistyöpalaveriin ja osallistuu tiedottamiseen, niin vanhemmilta koululle kuin koululta vanhemmille päin.</p> <p>Vanhempainyhdistyksellä on Facebook ja Instagram - sivut tiedotusta varten.</p> <p>Vanhempainyhdistyksen hallitus työskentelee läpi kauden käyden WhatsApp-</p>				
--	---	--	--	--	--

		keskusteluja yhdistyksen toiminta-alaan kuuluvista aiheista.				
Ala-Luostan maamiesseura ry	2 000	Toiminnan painotuksessa urheilu ja hyvinvointi, pyritään kannustamaan varsinkin lapsia ja nuoria ohjatun liikunnan ja kerhojen kautta. Seura kerää rahaa erilaisten tapahtumien avulla, joilla se rahoittaa omaa toimintaansa. Seuran jokavuotiseen tapahtumakattaukseen kuuluvat: hankifutis viikoittaiset sähly/jalkapallo, naperoklubi, jousiammunta, kansalaisopiston jumppa, frisbeegolf, sekä useat kahvilat/tapahtumat vuoden aikana. Seura Myös vuokraa tilojaan tilaisuuksia varten.	Kannatusjäseniä 76	Yhdistys ylläpitää itse toimitiloja.	Ohjattuihin vuoden ympäri toimiviin liikuntaa ja hyvinvointia edistäviin kerhoihimme: naperoklubi (ohjattua liikuntaa leikki-ikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen), sirkustoiminta, sähly/jalkapallo, jousiammunta, bänditoiminta, sekä muut aktiviteetit, joita seuran tontilla voi harrastaa. Nämä kerhot ovat kaikille ilmaisia, sillä haluamme kannustaa kaikenikäiset asukkaamme huolehtimaan omasta hyvinvoinnistaan. Lisäksi haemme rahaa vuoden aikana järjestettäviin tapahtumiin sekä omien toimitilojen ylläpitoon.	1 200
Rautavaaran kyläyhdistys ry	2 500	Rautavaaran kyläyhdistys ry on vuonna 2021 perustettu yhdistys, jonka toiminnan tarkoituksena on Rautavaaran asukkaiden viihtyvyyden parantaminen sekä hyvinvoinnin- ja terveyden edistäminen erilaisia yleisötapahtumia järjestämällä. Toiminnassamme haluamme myös panostaa koko kylän elinvoimaisuuden	Varsinaisia jäseniä 15	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Monipuolisten yleisötapahtumien järjestäminen rautavaaralaisille sekä niihin liittyvät järjestämiskustannukset. Kyläyhdistys järjestää vuosittain kaksi isompaa yleisötapahtumaa, Pääsiäiskokon pääsiäisen aikaan ja Venetsialaiset Elokuun viimeisenä lauantaina (yhdessä Rautavaaran yrittäjien kanssa). Nämä tapahtumat ovat kasvattaneet suosiotaan koko ajan ja ovat ilmaisia sekä kaikille	1 200

		säilymiseen ja parantamiseen. Teemme yhteistyötä kunnan muiden yritysten, yhdistysten ja kunnan kanssa.			avoimia, ei pelkästään yhdistyksen jäsenille, joten se koskettaa useita kuntalaisia. Lisäksi olemme mukana järjestämässä ohjelmaa Rautavaara päivillä. Tavoitteenamme on myös koko ajan kehittää tapahtumia niin, että se tavoittaisi yhä laajemman yleisön sekä paikallisia yrityksiä toimimaan yhteistyössä.	
Rautavaaran Nuorisosirkusyhdistys ry	5 000	Rautavaaran nuorisosirkusyhdistys toteuttaa sirkustaidekerhoja kouluikäisille lapsille ja nuorille. Viikkoharjoituksia kaudella yhteensä n. 34, syksy 2024 17 kertaa ja kevät 2025 17 kertaa. Viikon päiväleiri kesällä 2024 sekä päiväleiri yhtenä viikonloppuna jollakin valitulla teemalla, esim. ilma-akrobatia.	Varsinaisia jäseniä 65	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Haemme avustusta toiminnan kehittämiseen, ohjaajien- ja opettajien palkkakustannuksiin sekä muihin toiminnasta aiheutuviin kuluihin. Toiminnasta aiheutuvia kuluja ovat mm. palkkakulut, hallinnon kulut, vakuutukset, väline- ja tarvikehankinnat. Kaudella 2024/2025 ohjaajapalvelua ostetaan mm. paikalliselta liikuntapalveluja tuottavalta yritykseltä. Rautavaaralla toimiva Rautavaaran Nuorisosirkusyhdistys Ry on merkittävä paikallinen lasten ja nuorten harrastustoiminnan järjestäjä. Olemme toimineet sirkustaiteen parissa aktiivisesti yli 30 vuotta tarjoten oman- ja lähialueen lapsille ja nuorille mieluisan harrastuksen. Harrastajien kokonaismäärä on tällä hetkellä noin 25–30 harrastajaa. Harrastajia on tullut myös lähikunnista. Toimintamme on perustunut vapaaehtoisten suureen työpanokseen, mutta viime vuosina olemme pyrkineet enemmän toteuttamaan kerhoja sirkusalan ammattilaisten toteuttamana. Ammattiopettaja	1 500

					<p>osaa ohjata harrastuksessa jo pidemmälle edistyneitä, ja näin heidän motivaationsa harrastusta kohtaan säilyy eikä harrastus lopu. Ammattiohjaaja osaa myös ottaa huomioon kaikki turvallisuusnäkökohdat niin pienten kuin jo edistyneempien harrastajien kohdalla. Kaudelle 2023–2024 järjestämme sirkustaidekerhoja kouluikäisille lapsille ja nuorille. Toiminta on avointa kaikille kouluikäisille, myös lähikuntien lapsille ja nuorille. Toiminta järjestetään Rautavaaran Monitoimitalolla liikuntasalissa, jossa on erinomainen mahdollisuus sirkusharrastukseen. Olemme määrätietoisesti panostaneet harrastusvälineistöön ja hankkineet vuosittain eri välineitä monipuolisesti. Näin harrastajien ei tarvitse hankkia itse omia välineitä, vaan harrastamaan pääsee käyttäen yhteisiä välineitä. Samalla pyrimme laskemaan osallistumiskynnystä. Pyrimme myös pitämään osallistumismaksut mahdollisimman pieninä, jotta jokaisella lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa. Jäsenyys ei ole edellytys harrastukseen osallistumiselle. Taloudellisesti haastavissa tilanteissa olevia perheitä tuetaan sirkuksen toimesta maksuvapautuksin sekä harrastusvälineitä ja varusteita lainaamalla. Toiminnassamme haluamme korostaa yhteisöllisyyttä, vastuullisuutta, taidekasvatusta ja monipuolista</p>	
--	--	--	--	--	--	--

					<p>liikuntaa. Liikunnallisuus toteutuu viikoittain, koska harjoitukset ovat liikunnallisia kehittäen nopeutta, koordinaatiokykyä, voimaa ja tasapainoa. Yhteisöllisyys toteutuu eri ikäisten toimiessa yhdessä ja vastuullisuuteen kasvattamista harjoittelemme huolehtimalla itsestä ja toisista harrastajista ja yhteisistä välineistä. Teemme myös vierailuja mm. palvelutaloihin ilahduttamaan siellä asuvia ihmisiä. Taidekasvatus puolestaan näkyy esitysten suunnittelemisessa ja toteuttamisessa. Myös harrastajien kotijoukot osallistetaan erilaisiin talkootehtäviin.</p>	
Ylä-Luostan Nuorisoseura ry	4 000	Tarjoamme kyläläisillemme liikunta- ja kokoontumispaikan. Järjestämme yhteisiä tapahtumia kyläläisillemme. Huolehdimme kylän rannassa olevista harrastevälineistä.	Varsinaisia jäseniä 27 ja kannatusjäseniä 12	Yhdistys ylläpitää itse toimitiloja.	<p>Haemme avustusta uusien pattereiden hankintaan wc- ja kahviotilaan yhteensä 5 kpl. Vanhat ja alkuperäiset (-70-luvulta) ovat sähkösyöppöjä ja termostaatit eivät enää toimi. Talven pakkasilla huonokuntoiset patterit aiheuttivat vesiputkien jäätyksiä kahdessa paikassa ja lisäksi vesivaraajamme rikkoutui tämän johdosta. Tarkoituksemme on hankkia kaksi altaan alle sijoitettavaa vedenlämmittintä. Tämä säästää huomattavasti energiaa. Lisäksi liikuntasalimme loisteputket savuavat ja 'räjähtelevät' aiheuttaen vaaran pelaajille ja muille käyttäjille sekä lisäävät tulipalon riskiä, nämä on vaihdettava pikaisesti. Avustussumma on suuri, koska emme voi talkoilla tehdä juuri mitään. Sähkö ja putkityöt vaativat ammatti-ihmisen tekemään.</p>	900

					Olemme myös rakentamassa tilaan kyläläisille kuntosalia (laitteet meillä jo on) ja odotettavissa on myös käyttäjämäärien lisääntyminen, kiinnostusta on ollut myös lähikylistä. Lämmityksen ja lämpimän veden puute vaikuttavat suuresti toimintaamme.	
Rautavaaran Raiku ry	2 000	Seura järjestää avointa eri lajien urheiluseuratoimintaa kaikenikäisille jäsenille ja ei jäsenille.	Varsinaisia jäseniä 30	Yhdistys ei ylläpidä itse toimitiloja.	Seuraa tarjoaa monipuolista liikuntaharrastusta vapaa aikaan, sekä osallistuu koulutus- ja kilpailutoimintaan eri lajeissa. Junioriliikunnan kehittäminen ja toiminnan edistäminen. Liikuntatoimintoihin osallistuminen ja avustaminen resursseissa, kuten tukemalla kilpailu- ja lisenssimaksuissa, talkootyöllä tuetaan myös liikuntaharrastuksia ja seuratoiminnan edellytyksiä. Tarkentavat tavoitteet jaostojen toimintasuunnitelmissa.	1 200